[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ №________
О внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации
Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

	Председатель Правительства
Российской Федерации

Д. Медведев

	Утверждены
постановлением Правительства
Российской Федерации
от ____________________ № _____

Изменения,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. Предложение второе абзаца четвертого пункта 2 Положения                            об организации и проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 марта 2007 г. № 145 "О порядке организации и проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 11, ст. 1336; 2008, № 2, ст. 95; № 8, ст. 744; № 47, ст. 5481; 2012, № 17, ст. 1958; 2013, № 19, ст. 2426; № 23, ст. 2927; № 39, ст. 4992; 2014, № 13,
ст. 1479; № 40, ст. 5434; № 50, ст. 7125; 2015, № 31, ст. 4700; № 45, ст. 6245;
№ 50, ст. 7178, 7181; 2016, № 48, ст. 6766; 2017, № 19, ст. 2843; № 21, ст. 3015; № 26, ст. 3843) исключить.
2. Абзац шестой пункта 8 Положения о составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 87 "О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 8, ст. 744; 2009, № 21, ст. 2576; № 52, ст. 6574; 2010, № 16, ст. 1920; № 51,
ст. 6937; 2011, № 8, ст. 1118; 2012, № 27, ст. 3738; № 32, ст. 4571; 2013, № 17, ст. 2174; № 20, ст. 2478; № 32, ст. 4328; 2014, № 14, ст. 1627; № 50, ст. 7125; 2015, № 31, ст. 4700; № 45, ст. 6245; 2016, № 5, ст. 698; № 48, ст. 6764; 2017,
№ 19, ст. 2843; № 21, ст. 3015; № 29, ст. 4368) признать утратившим силу.

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ №________

О внесении изменений

в

некоторые акты Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации

постановляет

:

Утвердить прилагаемые

изменения

, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.

Медведев

Проект         ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от _________ №________   О внесении изменений   в   некоторые акты Правительства Российской Федерации   Правительство Российской Федерации  постановляет :   Утвердить прилагаемые  изменения , которые вносятся в акты  Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства   Российской Федерации    Д.   Медведев